
  

HYVÄÄ TALVILOMAA! 

24.2.2023 

 

Ensi viikolla vietämme opistossa talvilomaa ja taukoa musiikkiopiston opetuksesta. Loman jälkeen 

käynnistyy opetuksen lisäksi myös tulevan lukuvuoden suunnittelu. Kerrothan ideasi, jos mielessä on 

toive esimerkiksi itselle sopivasta uudesta ryhmästä! 

Talviloman jälkeen voit myös suunnitella omaa tulevaa opiskeluvuottasi ja esittää toiveen uuden 

sivuinstrumentin aloittamista. Alla ohjeistamme lisäksi lopettamisilmoituksen tekemisestä hyvissä 

ajoin kevään aikana. Rentouttavaa lomaa opiston puolesta! 

Oona Rosenlund, suunnittelijaopettaja 

 

TULEVIA TAPAHTUMIA 

Opiston muut konsertit ja tapahtumat löytyvät musiikkiopiston nettisivuilta. 

Maaliskuu  MERIROSVOT - Pirkan opiston musiikkiopiston esittäytyy 

Juniorijouset toteuttavat maaliskuun kahtena päivänä koulukonserttikiertueen, jonka 

 aikana tarinallinen musiikkiesitys viedään neljälle eri paikkakunnalle (Pirkkala, 

 Nokia, Lempäälä, Vesilahti). Esitys on suunnattu 1–3 –luokkalaisille oppilaille. 

Huhtikuu KAIKKI SOITTAA! -tapahtuma koko perheelle Tampere-talossa lauantaina 1.4.  

14.30 Pirkan opiston aulakonsertti 

15.00 Kaikki soittaa! -orkesterikonsertti    

 Oppilaitamme mukana seuraavissa kokoonpanoissa: Megajouset,  

 Lyömäsoitinorkesteri, Pirkanmaan Nuoret ja nuoremmat Sinfonikot.  

Soitinsuunnistus Tampere-talon aulatiloissa. 

Toukokuu PIRKAN OPISTON 10-VUOTISJUHLA  

Kerholan juhlasalissa perjantaina 12.5. juhlitaan opiston juhlavuotta.  

 

 

 



 

 

SIVUINSTRUMENTTITOIVEET 

Oppilaalla on mahdollisuus toivoa oman pääinstrumentin rinnalle halutessaan myös toisen soittimen 

tai laulun yksilöopetusta. Opetusta tarjotaan oppilaalle lukukausittain 14x30min. Sivuinstrumentista 

perittävä ylimääräinen lukukausimaksu on 130 €. Kaikki sivuinstrumenttitoiveet pyritään täyttämään 

ensi syksystä lähtien mahdollisuuksien mukaan.  

Esitä oma toiveesi ja täytä hakulomake 15.4. mennessä:  

www.pirkanopisto.fi/musiikkiopisto/ilmoitustaulu 

Huom! Ennen sivuinstrumenttituntien aloittamista oppilaalla tulee olla pääsoittimesta tehtynä 

opinnäyte 2 ja laulusta puolestaan opinnäyte 1. Jo käynnissä olevat sivuinstrumenttiopinnot jatkuvat 

tulevana lukuvuonna automaattisesti samaan tapaan. Jos toiveesi on lopettaa tai vaihtaa 

sivuinstrumenttia, olethan suunnittelijaopettajaan yhteydessä.  

Vaihtoehtoihin ja opettajiin voi tutustua: www.pirkanopisto.fi/musiikkiopisto/yksiloopetus 

Opistolla on myös vuokrasoittimia tarjolla oppilaiden käyttöön. Niitä voi tiedustella sivuinstrumentin 

tunteja varten sihteeriltä: samuliina.tukiainen@nokiankaupunki.fi. 

 

OPINTOJEN JATKUMINEN JA OPINTOJEN KESKEYTYS 

Nykyisten oppilaiden opinnot Pirkan opiston musiikkiopistossa jatkuvat myös lukuvuonna 2023–24. 

Emme toteuta vanhojen oppilaiden jatkoilmoittautumista erikseen. Taiteen perusopetuksessa 

oppilaalla on oikeus opiskella keskeytyksettä koko laajan oppimäärän loppuun asti. Opinto-ohjausta 

annamme tarvittaessa oppilaskohtaisesti läpi vuoden.  

Olethan musiikin sihteeriin yhteydessä, jos haluat keskeyttää opintosi tämän lukukauden jälkeen 

(samuliina.tukiainen@nokiankaupunki.fi).  

Suosittelemme tekemään peruutusilmoituksen huhtikuun loppuun mennessä. Tulevan lukuvuoden 

oppilaspaikan voi peruuttaa maksutta viimeistään 15.6.  

 

UUSIEN OPPILAIDEN HAKUAIKA ON HUHTIKUUSSA 

Pirkan opiston taidekoulujen hakuaika on huhtikuussa. Musiikkiopiston hakuohjeista ja 

oppilasvalinnoista löydät tietoa nettisivuiltamme. Uusien oppilaiden valintakokeet ja oppilasvalinnat 

toteutuvat toukokuun aikana.  

Suunnittelijaopettajalta voi milloin vain kysyä apua esimerkiksi oman instrumentin valintaan. Lisäksi 

ryhmätunneillamme on kevään aikana mahdollista vierailla sovitusti (yhteys 

oona.rosenlund@nokiankaupunki.fi). 
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